REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

LULJETA HASAN KOLONJA

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR POGRADEC LAGIJIA NR. 3. RRUGA “NAIM
FRASHERI™
Data e emérimit n& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

11.10.2003 17.03.2017

i

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ** i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

w_ ?

“PeriodikVietor” ,




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT
ojin, en, a
arimi i

Pakesimi i gjendjes ne Cash gjate vitit 2016. 50.000 ( pesedhjete mije)

leke 100
Gjendja ne Cash ne date 31.12. 2016 . 400.000 ( katergind mije )

leke

Gjendja ne llogarine rrjedhese te pages ne daten 31.12.2016 | 176.56 (njeqind e | 100
tek Raiffeisen Bank sipas dokumentit nxjerrje llogarie te | shtatedhjete e gjashte pike
kesaj banke. pesedhjete e gjashte) leke

A TR T AT L L T T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

fﬁm’ﬁr.f:_a;;w:m -

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit __
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

personale, pér bashkﬁshortm/en, bashkqetuesmfen dhe fémijét madhoré.
ranizatés apo aktivitetit nga Ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
tarisé sé orgamzatlés, funksnonm, natyrén e angazhlmlt, nga deklarimi i
C s:klanmit.

| Shuma e té ardhurave neto té ‘
| krijuara, né leké apo né valuté |
(me shifra dhe me fjal¢) |

: 1,338,200 (nje milion e treqind
- | Te ardhura nga paga per vitin 2016 per deklaruesen. e tridhjete e tete mije e dyqind)
leke.

Gjendja e llogarise rrjedhese te pages se deklarueses ne daten | 176.56 (njeqind e shtatedhjete
| 31.12.2016 tek Raiffeisen Bank sipas dokumentit nxjerrje llogarie te | ¢ gjashte pike pesedhjete e
- | kesaj banke. gjashte) leke

689,917 (gjashteqind e

;iai Te ardhura nga paga per bashkeshortin ,viti 2016. tetedhjete e nente mije e |

: nenteqind e shtatembedhjete)
leke

- | Te ardhura nga shperblime per bashkeshortin ,viti 2016. 87.000 (tetedhjete e shtate

L) mije) leke

| Gjendja e llogarise rrjedhese te pages se bashkeshortit ne daten | 30,490.67 (tridhjet mije e
31.12.2016 tek Raiffeisen Bank sipas dokumentit nxjerrje llogarie te | katergind e nentedhjete pike
kesaj banke. gjashtedhjete e shtate) leke.

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarlt

IA;L{L\ .}\\—(L’\ﬁk /4,1
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t¢
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Péréhkfuz;h} hollésiﬁhf qéllunm e deiyriuiit ﬁnanciér, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té
Sl Rl e S deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té né 31 Dhjetor t& vitit
2 SR e i L SR, U SRNE  T T a vitit té deklarimit té deklarimit
ARSI R - | (me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjal§)
Pagese per mesimdhenie per femijen Estia Kolonja | 28 000 (njezet e tete | 0 (zero) leke
ne favor te shkolles “NEHEMIA™. mije) leke ‘
|
Ne vazhdim te shlyerjes te detyrimit per porosinee | 0 (zero) leke 0 (zero) leke kjo sipas |
apartamentit te banimit sipas kontrates se l‘ afateve te percaktuara
sipermarjes nr.2152 rep, nr.2102 kol, date ‘ | ne kontraten e
02.10.2012 dhe akt marreveshjes nr. 1646 rep , nr. sipermarjes per |
1134 kol , date 25.10.2016 te lidhura me pagesen e detyrimeve |
shogerine “LILIANDOR” sh.p.k . | ‘
} —
k
» ;
f l
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopyje té tij. T o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f€mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja GENCI PETRAQ KOLONJA, (Subjekt i ligjit, Inspektor Tatimesh)bashkéshorti |_X]

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit LULJETA HASAN KOLONJA Gjyqtare
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ |

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

L GENCi RotoNgn [ T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i Pérshkruam hollésnsht ndr _shmr;et (shtesa dhe pakmme) né llojm, mpérfaqen, adresén ku ndodhen, mcmentm

| Viera me shifradheme | Pjesa
| fjalé | né% ‘

Ndryshim shtese me 283 euro '- nga interesat e llogarise | 2.83 (dy pike tetedhjete e

bankare tek Union Bank per vitin 2016 (4048.38 - 4045.55) | tre) euro | ‘Q

‘ ; sipas ekstraktit te Union Bank.
_ 100 |

| : Gjendja e llogarise bankare tek Union Bank me | 4,048.38 (katermije e \
‘ ; 31.12.2016 eshte 4,048.38 euro dyzet e tete pike tridhjete e ‘
| : tete) euro ‘
- F
| i ndryshme familjare 100

4 | Gjendja ne “Cash” me 31.12.2016 80008 8000 $ (tete mije )

Gjendja e llogarise rrjedhese te pages ne daten 31.12.2016 | 30,490.67 (tridhjet mije e | ‘
tek “RAIFFEISEN BANK™ sipas dokumentit nxjerrje | katerqgind e nentedhjete | 100 f
llogarie te kesaj banke eshte 30,490.67 leke pike gjashtedhjete e shtate) | |
leke. '

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur
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“Periodik/jetor”

B ‘ ‘
ki | Pakesim i gjendjes “Cash” me 1000 S per shpenzime te | 1000 (njemije) $ ‘ ‘




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

) de}\lagmlt

é31 Dh]etor té vitit tE deklanmlt.

i hoilésssht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
i vepnmta‘rx tjeter qé ka SJellﬁ té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
jPercaktom emErtlmm e mstltuclomt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publlk, statusn, objektm e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
lek€ apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

= Te ardhura nga paga- per deklaruesin, viti 2016 .

689,917 (gjashteqind e tetedhjete e nente
mije e nenteqind e shtatembedhjete) leke

| Te ardhura nga shperblime per deklaruesin ,viti 2016.

87,000 (tetedhjete e shtate mije) leke

1 31.12.2016 tek “RAIFFEISEN BANK”
- | nxjerrje llogarie te kesaj banke .

Gjendja e llogarise rrjedhese te pages se deklaruesit ne daten
sipas dokumentit

30,490.67 (tridhjet mije e katergind e
nentedhjete pike gjashtedhjete e shtate)
leke.

| Te ardhura nga paga per bashkeshorten ,viti 2016.

1,338,200 (nje milion e treqind e
tridhjete e tete mije e dygind) leke. |

| daten 31.12.2016 tek “RAIFFEISEN BANK”

| Gjendja e llogarise rrjedhese te pages se bashkeshortes ne |
sipas | pike pesedhjete e gjashte) leke

176.56 (njeqind e shtatedhjete e gjashte

* | dokumentit nxjerrje llogarie te kesaj banke .

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financia

qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shh er nga deklarlml i meparshem deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

;QPérshkruam hollésisht géllimin e detyrlmlt financiar, shumEn totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

;,mbanmlt té detynmit' (mu lfvm), nr. e kontratés dhe interesin bazé Pér kredité bankare shumén e kredisé

Pai-ghkrimiii_détyrinie';rg'3‘i--,

Uyt

Shuma e shlyer nga
deklarimi i
méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té

| deklarimit

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri
né 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

T

Ne vazhdlm te shlyerjes te detyrlmlt per porosme e

| apartamentit te banimit sipas kontrates se sipermarjes
.| nr.2152 rep, nr.2102 kol, date 02.10.2012 dhe akt
| marreveshjes nr. 1646 rep , nr. 1134 kol , date
25.10.2016 te lidhura me sipermarresin ,personin
juridik shogeria “LILIANDOR” sh.p.k .

| 0 (zero) leke

0 (zero) leke kjo sipas
afateve te percaktuara
ne kontraten e
sipermarjes per
pagesen e detyrimeve

| Pagese per mesimdhenie per femijen Estia Kolonja
ne favor te shkolles “NEHEMIA™ ,viti 2016.

103,500 (njeqind e tre
mije e peseqind) leke

0 (zero) leke

Nése ky for mat éshté i pam_,raﬁueshem
m:ha’om té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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